ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   «03» апреля   2015 г.                                       №30

	 Об отмене решения Представительного  Собрания Пристенского района Курской области от  14 мая 2014  №26 «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 10.08.2007 №38 «О системе оплаты и стимулирования труда муниципальных служащих Пристенского района Курской области»

      В целях приведения решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 10.08.2007 №38 «О системе оплаты и стимулирования труда муниципальных служащих Пристенского района Курской области» в соответствие с  Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области  от 13 июня 2007  №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области   РЕШИЛО:

1. Решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 14.05.2014 №26 «О внесении изменений и дополнений в Решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 10.08.2007  №38 «О системе оплаты и стимулирования труда муниципальных служащих Пристенского района Курской области»- отменить.
        2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его  подписания.

 Глава Пристенского района
 Курской области                                                        В.В.Петров

«______»_________________2015 г.